Sondereigentum an der Wohnung Aufteilungsplan Nr. 9 im 
Dachgeschoss und im Dachboden des Hauses Urweg 15 nebst 
Kellerraum  

gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen ohne 
Berücksichtigung von Lasten und Beschränkungen zum 
Wertermittlungsstichtag 28.02.2023 auf 

540.000,00 EUR 

(in Worten: fünfhundertvierzigtausend Euro). 

Dies entspricht einem Wert von rd. 3.830 EUR/qm Wohnfläche. 

5.4.2 unbelasteter Verkehrswert ATP-Nr. 20 

Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände insbesondere der 
Marktlage, schätze ich den  

Verkehrswert des für den 962/135.088 Miteigentumsanteil an dem

[...]

Sondereigentum an der Wohnung Aufteilungsplan Nr. 9 im 
Dachgeschoss und im Dachboden nebst Kellerraum  

gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen ohne 
Berücksichtigung von Lasten und Beschränkungen zum 
Wertermittlungsstichtag 28.02.2023 auf 

539.000,00 EUR 

(in Worten: fünfhundertneununddreißigtausend Euro). 

5.6.2 belasteter Verkehrswert ATP-Nr. 20 

Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände insbesondere der 
Marktlage, schätze ich den  

Verkehrswert des für den 962/135.088 Miteigentumsanteil an dem 
Grundstück Urweg 15-17 in 52499 Baesweiler verbunden mit dem